Varatraktens Hostféaltskjutning (GF) i Essunga 2019-11-24

GF 15-

GF1

GF 2

GF 3

GF 4

17
1 Rasmus Rydberg
2 Philip Hillgvist

1 Ziuke Héko

2 Fredrik Rydberg
3 Jan-Ake Sundin
4 Tobias Hillgvist

1 Hans Arnkvist
2 Joakim Arnkvist

1 Per Johansson

2 Kasper Svensson
3 Mattihas Kjell

4 Lars Eckstrand

5 Anders Rahm

1 Roger Strandh

2 Anders Brolin

3 Alan Kerr

4 Benny Svensson

5 Valter Eklund

6 Leif Jakobsson

7 Niklas Moberg

8 Lars Johansson

9 Sven Anders Karlsson
10 Ingemar Hogdahl
11 Claes Berggren

GF Elit

GF 55

1 Anders Petersson
2 Lars lvarsson

3 Christer Berntsson
4 Magnus Larsson

1 Bo Allansson

2 Goran Hagg

3 Lars Hedlund

4 Jerry Andersson

5 Bengt Hansson

6 Kjell lvarsson

7 Christer Bergstrém

8 Anders Assmundsgard

9 UIf Gunterberg
10 Leif Danielsson
11 Jorgen Gustavsson
12 Erling Magnusson
13 Christer Fritiofsson
14 Bernt Svensson

Varnamo
Mariestad

Edsbjérke
Varnamo

Edsbjérke
Mariestad

Grasmark
Grasmark

Sjuhéarad

Eggvena - Brattensby

Bareberg

Eggvena-Brattensby

Essunga

Mariestad
Bareberg
Varberg
Vard
Lidkdping
Stenungsund
Finspong
Bareberg
Levene
Tamta
Lidkdping

Almhult
Flundre
Varberg
Alekulla

Stenungsund
Balgviken
Edsbjorke
Stenungsund
Bromdlla
Flundre
Edsbjorke
Essunga
Tamta
Varnamo
Varberg
Lidk6ping
Tamta
Animskog
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80 kr

100 kr
60 kr

150 kr

200 kr
175 kr

375 kr
275 kr
175 kr

300 kr

400 kr
300 kr
250 kr
175 kr



15 Lars Jansson

GF 65
1 Jan-Olof Svensson
2 Goran Thornert
3 Ronnie Bjuvegard
4 Stellan Larsson
5 Tomas Karlsson
6 Jonny Karlsson
7 Kjell-Arne Larsson
8 Lennart Karlsson
9 Lars Ingemarsson
10 Lars Bergstrand
11 Jan Carlsson
12 Lars-Ake Andersson

GF 75
1 Gilbert Andersson
2 Lennart Hogenberg
3 Lennart Zanders
4 Valter Gustavsson
5 Per Strandh

GF Kikare

1 Kenneth Nolberger
2 Anders Grimling
3 Lennart Gustavsson
4 Robin Hultgren
5 Jan Halander
6 Magnus Eriksson
7 Pontus Andersson
8 Maria Borgstrom
9 Patrik Alenklint

10 Daniel Olsson

11 Per-Erik Myrstrand

12 Jemmy Mattsson

Lagtavling 2-manna

1 Flundre

Lindome-Kungsbacka

Edsbjorke

Eksj6 Garnison
Sdlvesborg

Alekulla

Gunnarsjo

Eggvena Brattensby
Grimeton

Dals-Ed

Lidkdping

Alekulla
Eggvena-Brattensby
Eggvena-Brattensby

Lindome-Kungsbacka
Alekulla

Alingsas

Tamta

Mariestad

Mariestad
Lidkdping
Lidkdping
Barne-Asaka
Uddevalla
Lerum
Barne-Asaka
Forshalla

P4

P4

P4

P4

Lars Ivarsson, Kjell lvarsson

1 Varberg

Christer Berntsson, Alan Kerr

3 Alekulla 1

Magnus Larsson, Stellan Larsson

4 Varnamo

Leif Danielsson, Rasmus Rydberg

5 Alekulla 2

Lennart Hogenberg, Lars Bergstrand

Mal
Mal 1 1/7
Mal 2 L1
Mal 3 1/4
Mal 4 B100
Mal 5 C40

Varakretsens foreningar tackar alla skyttar och hélsar er valkomna tillbaka!

Avstand
260 m
350 m
430 m
495 m
430 m
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12
10
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375 kr
275 kr
175 kr

75 kr

200 kr
175 kr

375 kr
275 kr
175 kr

75 kr

125 kr

125 kr



